
Uchwała Nr 275/XXXVI/2002
Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr 182/XXV/2001 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 28 czerwca 2001 r.
w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Starosty Powiatu Otwockiego.

Uchwała Nr 275/XXXVI/2002

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 29 sierpnia 2002 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 182/XXV/2001 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 28 czerwca 2001 r.
w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Starosty Powiatu Otwockiego.

Na podstawie art. 4 pkt. 1, art. 20 ust. 1- 3, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach
samorządowych  (Dz.  z  2001  r.  Nr 142,  poz.  1593  z  późn.  zm.),  §  3,  §  6  ust.  1,  §  7  ust.  2  i  3
rozporządzenia  Rady Ministrów  z  dnia  26  lipca  2000  r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  i  wymagań
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i
urzędach marszałkowskich (Dz. U. z 2000 r. Nr 61, poz. 707 z późn. zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 21
grudnia 2001 r. o zmianie ustawy o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o
zmianie  niektórych ustaw (Dz.  U. z  2001 r.  Nr 154,  poz. 1799) Rada Powiatu w Otwocku uchwala  co
następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 182/XXV/2001 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 28 czerwca 2001 r. w sprawie ustalenia
wysokości  wynagrodzenia dla  Starosty Powiatu Otwockiego § 2 skreśla się: „na okres 1 roku”, a  w to
miejsce wpisuje się: „do końca pełnienia obowiązków Starosty w I kadencji Rady Powiatu Otwockiego”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2002 r.


